PORTARIA Nº 016/2024

“Dispõe sobre nomeação de Fiscal de Contratos,
representante da Secretaria de Infraestrutura,
Obras e Transportes, deste município de
Condeúba, Estado da Bahia, e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
conferidas por Lei, e de acordo com o artigo 58, I da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1° Fica nomeado o Sr. YGOR ROBERTO RIBEIRO TEIXEIRA DE SOUZA RG nº
08868571-39 e CPF nº 004.344.575-66, para exercer a Função de Fiscal de Contratos
representando a Secretaria de Infraestrutura, Obras e Transportes, deste município de
Condeúba.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (BA), 03 de junho de 2024.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

		2024-06-03T10:31:24-0300